ถูกต้องตามเจตนารมณ์ของ ระเบียบ กฎหมาย พระราชบัญญัติและหนังสือสั่งการใหม่ๆที่เกี่ยวกับการบริหารงาน
ท้องถิ่น การใช้จ่ายงบประมาณฯ จึงได้จัดโครงการอบรมเพ่ือเพ่ิมประสิทธิภาพการบริหารงานฯดังกล่าวขึ้น เพ่ือให้
ผู้เข้ารับการอบรมมีความรู้ ความเข้าใจ แบบเจาะลึกทีละขั้นตอนโดยมีค่าลงทะเบียน ท่านละ -4,900- บาท  
(สี่พันเก้าร้อยบาทถ้วน) รายละเอียดตามสิ่งที่ส่งมาด้วย 

ในการนี้ ขอความอนุเคราะห์ท่านท้องถิ่นจังหวัด ท่านผู้บริหารท้องถิ่น ได้กรุณาช่วยประชาสัมพันธ์ 
และขอเชิญท่านผู้บริหาร สมาชิกสภาฯและบุคลากรท้องถิ่น เข้าร่วมโครงการอบรมเพ่ือเพ่ิมประสิทธิภาพ 
การบริหารงานท้องถิ่นฯ หลักสูตรดังกล่าว ทั้งนี้ ผู้เข้ารับการอบรมสามารถเข้าร่วมอบรมได้โดยไม่ถือเป็นวันลา

[...]

7.2 ผู้เข้ารับการอบรมรู้ เทคนิค แนวทางการแก้ไขข้อบกพร่องในการเบิกจ่าย การเงิน การจัดซื้อจัดจ้าง  
7.3 ผู้เข้ารับการอบรมมีความรู้ความเข้าใจ ในการบริหารงานท้องถิ่น กระบวนการ ขั้นตอน การประชุม 

สภาท้องถิ่น ได้อย่างถูกต้อง  ตรงตามเจตนารมณ์ และเกิดประโยชน์สูงสุดต่อประชาชน 

8. งบประมาณ ค่าใช้จ่ายในการอบรม  

8.1 ค่าลงทะเบียนในการอบรม ท่านละ -4,900- บาท (สี่พันเก้าร้อยบาทถ้วน) อัตรานี้เป็นค่าดำเนินการ  
ค่าพัฒนาหลักสูตร ค่าบริหารจัดการหลักสูตร ค่าเอกสารหรือหนังสือคู่มือ ค่ากระเป๋า ค่าอาหารกลางวัน ค่าอาหารว่าง/
เครื่องดื่ม ค่าตอบแทนวิทยากร ค่าจัดสถานที่อบรม ค่าวัสดุอุปกรณ์เครื่องเขียนต่างๆ และอ่ืน  ๆที่เกี่ยวข้องโดยสามารถถัวจ่าย